In old style the compearance is,—“ In mei No- 
tarii publici et testium subscriptorum praesentis 
personaliter comparuit probus et discretus vir A, 
vicecomes de in hac parte per sasinae precep- 
tum subscriptum specialiter constitutus, et ad so- 
lum et fundum terrarum subtus specificatarum ac- 
cessit; et ibidem quoque comparuit honorabilis et 
discretus vir 2?, et quoddam sasinae preceptum dic- 
ti S. D. N. Regis, pergamena scriptym, sub tes- 
timonio sui magni sigilli, ut apparuit, roboratum et 
sigillatum, praefato A, vicecomiri in hac parte ante- 
dicta praesentavit, eum requirens quatenus ea quae 
in eadem continebantur debitae executioni deraan- 
daret. Qui vero vicecomes omni reverentia debita 
hujusmodi sasinae praeceptum ad maims recepit, 
idemque mihi Notario publico subscribenti perle- 
gendum et.publicandum tradidit: cujus sasinae prae- 
cepti, in dicta charta contenti tenot de verbo in ver- 
bum sequitur, et est talis,” &c. So followed the- 
precept of seisin, which, in old times, was little less 
than the charter now-a-days, differing from it in this, 
that in the precept of seisin were mentioned all o- 
ther clauses besides the Tenendas and Reddenda ; and 
then the style went on as the other. 

It often occurs, that before infeftment is taken oa 
a charter, the lands and charter are copveyed to ano- 
ther in whole or in part, and infeftment taken in the 
name of the disponee ; an example of which shall be 
given in one instance, leaving it to the Notary to a- 
dapt the narrative to the nature of the infeftment he 
is td take in other instances. 
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Instrument of Seisin upon an Assignation to an Unexe- 
cuted Precept in a Crown-Charter. 

« IN DEI nomine, Amen. Per hoc pnesens publi- 
cum instrumentum, cunctis pareat evidenteret sit no- 
tum, quod anno incarnationis Domini millesimo oc- 
tingentesimo et decimo, regnique S. D. N. Georgii 
Tertii, Dei gratia Britanniarum Regis, Fideique De- 
fensoris, anno quinquagesimo mensis vero die 

In mei Notarii public!, et testium, subscri- 
bentium presentia personaliter comparuit 
tanquam procurator et actornatus, pro et in nomine 
Ay cujus potestas procuratorite, mihi Notario publico 
lucide constabat, et cum discreto viro 
tanquam vicecomite in hac parte vicecomitat. de 

per prseceptum sasinae subinsertum specialiter 
constitut. ad mansionis domum de virtute 
clausul* dispensationis infra mentionat. nobiscum ac- 
cessit; habens, et in suis manibus tenens quandam 
chartam, {Here narrate the charter'], ac etiam ha- 
bens, et in suis manibus tenens diet, 
procurator ante diet, quandam dispositionem de data